



ที่ น.๑กฟง.ชม.(บห.)๒๒๘๘/๒๕๖๕

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน ผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด
พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๑,๐๘๙.๕๐ บาท (สี่แสนหนึ่งพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบลบาท) ซึ่งได้
เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๐๑,๐๘๙.๕๐บาท(สี่แสนหนึ่งพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบลบาท)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่
ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายณัฏฐศักดิ์ สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



ได้รับเอกสารแล้ว

นายณัฏฐศักดิ์ สุวรรณอัมพา
25 / 3 / 65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชน.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ด.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002031995

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ค 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 16 รายการ (น.กฟจ.ชน.(บท)(ชจ)038/2565) ให้ แผนกคลังพัสดุเชียงใหม่
กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	500.000 ชิ้น	34.00	17,000.00
2	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	500.000 ชิ้น	16.00	8,000.00
3	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	500.000 ชิ้น	8.00	4,000.00
4	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	200.000 ชิ้น	83.00	16,600.00
5	1-02-008-9954	CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	400.000 เมตร	18.00	7,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)



ได้รับเอกสารแล้ว

นายเกรียงไกร อินตาอวช.
25 / 3 / 65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002031995

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ค 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		500.000 ชิ้น	26.00	13,000.00
7	1-02-031-0002	CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.		500.000 ชิ้น	58.00	29,000.00
8	1-02-032-0003	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95		1,000.000 ชิ้น	14.00	14,000.00
9	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		100.000 ชิ้น	640.00	64,000.00
10	1-03-003-0100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280		100.000 ชิ้น	75.00	7,500.00
11	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS		50.000 ชิ้น	78.00	3,900.00
12	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00
13	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K		50.000 ชิ้น	53.00	2,650.00
14	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.		30.000 ชิ้น	4,800.00	144,000.00
15	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS		60.000 ชิ้น	350.00	21,000.00
16	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS		60.000 ชิ้น	350.00	21,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาวกร อังตาชวน
25 / 3 / 65





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002031995

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ค 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 374,850.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 374,850.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 26,239.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 401,089.50

(สี่แสนหนึ่งพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเนบศักดิ์ สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเนบศักดิ์ สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารแล้ว

25/3/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสนาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001031995

วันที่ ๒3 มีนาคม ๒565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๕-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0203 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๕๐๐	ชุด	๓๖.๓๘	๑๘,๑๖๙.๐๐
๒	รหัส 1-01-018-0201 แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม.เส้นผ่าศูนย์กลางรู 22 มม.	๕๐๐	อัน	๑๓๗.๑๒	๘,๕๖๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-018-0301 แหวนรองแบบสปริง ขนาด ระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	๕๐๐	อัน	๘.๕๖	๔,๒๘๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-020-0001 เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.ยาว 760 มม.	๒๐๐	อัน	๘๘.๘๑	๑๗,๗๖๒.๐๐
๕	รหัส 1-02-008-9954 CONDUCTOR,CU,NFYW0.6/1KV,2.5 SQ.MM.	๔๐๐	อัน	๑๙.๒๖	๗,๗๐๔.๐๐
๖	รหัส 1-02-030-0102 พิจิ.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๕๐๐	อัน	๒๗.๘๒	๑๓,๙๑๐.๐๐
๗	รหัส 1-02-031-0002 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	๕๐๐	อัน	๖๒.๐๖	๓๑,๐๓๐.๐๐
๘	รหัส 1-02-032-0003 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๑๔.๙๘	๑๔,๙๘๐.๐๐
๙	รหัส 1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๑๐๐	ชุด	๖๘๔.๘๐	๖๘,๔๘๐.๐๐
๑๐	รหัส 1-03-003-0100 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก(แบบ 54-1) มอก.280	๑๐๐	ชุด	๘๐.๒๕	๘,๐๒๕.๐๐
๑๑	รหัส 1-04-002-0004 เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-	๕๐	อัน	๘๓.๕๖	๔,๑๗๗.๐๐



ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาวกรรณ / อัจฉกานวณ
25/3/65

	160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88				
๑๒	รหัส 1-04-003-0006 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๑๓	รหัส 1-04-003-0009 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๕๖.๗๑	๒,๘๓๕.๕๐
๑๔	รหัส 1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET LED,20W,ACC	๓๐	ชุด	๕,๑๓๖.๐๐	๑๕๔,๐๘๐.๐๐
๑๕	รหัส 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๖๐	ชุด	๓๗๔.๕๐	๒๒,๔๗๐.๐๐
๑๖	รหัส 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	๖๐	ชุด	๓๗๔.๕๐	๒๒,๔๗๐.๐๐
(สี่แสนหนึ่งพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๗๔,๘๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖,๒๓๕.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐๑,๐๘๕.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๕

๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๖๕๘๒๘ ชื่อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายแพทย์ศักดิ์ สุวรรณอมพา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่.....

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายแพทย์ศักดิ์ สุวรรณอมพา)

งานพัสดุ

วันที่ 25/3/65



เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๖๕๘๒๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๓๓๔๓๖๕๘๒๐